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IRASSOL
INSTRUMENTAL 03
Relacdo de pagamentos realizados no periodo - 1° trimestre de 2025 (janeiro, fevereiro e marco)
ORGANIZACAO SOCIAL: OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DA GLORIA - FAZENDA ESPERANCA - PROJETO GIRASSOL EXERCICIO: 2025
PROTEGAO SOCIAL: BASICA (SCFV) RECURSO: MUNICIPAL (X) ESTADUAL ( ) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 57.489-9
SEQ| DATA | comp. | RECEITA TIPO DA DESPESA /| OBJETO | CREDOR/NOME | CNPJICPF |VALOR PAGO (R$) SALDO
Saldo do Exercicio Anterior R$ -
21/01/2025|  janeiro R$ 4.359,05 |FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL R$ 4.359,05
1 [31/01/2025| janeiro RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 305,52 | R$  4.053,53
2 |[31/01/2025| janeiro RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 1.102,13 | R$  2.951,40
3 |31/01/2025|  janeiro RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 1.654,27 | R$  1.297,13
4 |[31/01/2025| janeiro RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 1.297,13 | R$ -
10/02/2025| fevereiro | R$ 4.359,05 [FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL R$ 4.359,05
5 [28/02/2025| fevereiro RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 305,52 | R$  4.053,53
6 [28/02/2025| fevereiro RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 1.102,13 | R$  2.951,40
7 |28/02/2025| fevereiro RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 1.654,27 | R$  1.297,13
8 [28/02/2025| fevereiro RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 1.297,13 | R$ -
10/03/2025|  margo R$ 4.359,05 |FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL R$ 4.359,05
9 [28/03/2025| margo RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 1.461,57 | R$  2.897,48
10 [28/03/2025| margo RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 1.146,22 | R$  1.751,26
11 |28/03/2025|  margo RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 410,04 | R$  1.341,22
12 RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 1.341,22 | R$ 0,00
RECURSOS HUMANO - SALARIO R$ 0,00
TOTAL | R$ 13.077,15 TOTAL| R$ 13.077,15 | R$ 0,00
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